

Charles Petersen Vejle A/S

Nordkajen 9, 7100 Vejle

CVR-nr. 87 59 71 13

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021

Dirigent:

.....
Lars Egeskov Jespersen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Charles Petersen Vejle A/S
Adresse, postnr., by	Nordkajen 9, 7100 Vejle
CVR-nr.	87 59 71 13
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	75 82 35 11
Telefax	75 82 37 61
Bestyrelse	Lars Egeskov Jespersen, formand Helle Bramsensgaard Kierkgaard Jes Hasse Norton Kierkgaard
Direktion	Jes Hasse Norton Kierkgaard
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Jyske Bank Enghavevej 32, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med shipping, spedition, agentur og kommission, linjeagentur, stevedore, transport og klareringsvirksomhed samt dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 929.098 kr. mod et overskud på 499.541 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 3.011.235 kr.

Resultatfremgangen skyldes øget aktivitet i forhold til sidste år. Åregnskabet for 2020 har ikke været påvirket negativt af COVID-19 situationen.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Med udgangspunkt i markedssituationen forventes et resultat for 2021 på niveau med 2020.

Selskabet har frem til tidspunktet for regnskabsafleggelsen ikke oplevet en effekt af COVID-19 situationen. Udviklingen følges nøje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	5.195.912	4.484.236
2	Personaleomkostninger	-3.398.378	-3.206.417
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-581.076	-602.789
	Andre driftsomkostninger	0	-14.226
	Resultat før finansielle poster	1.216.458	660.804
	Finansielle indtægter	0	5.804
	Finansielle omkostninger	-16.818	-20.494
	Resultat før skat	1.199.640	646.114
3	Skat af årets resultat	-270.542	-146.573
	Årets resultat	929.098	499.541
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.500.000	500.000
	Overført resultat	-570.902	-459
		929.098	499.541

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	43.201	65.816
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.897.388	2.301.057
		<u>1.940.589</u>	<u>2.366.873</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	183.095	193.895
		<u>183.095</u>	<u>193.895</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.123.684</u>	<u>2.560.768</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	89.078	59.817
		<u>89.078</u>	<u>59.817</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.599.591	1.805.735
	Periodeafgrænsningsposter	63.906	67.592
		<u>1.663.497</u>	<u>1.873.327</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.891.160</u>	<u>151.208</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.643.735</u>	<u>2.084.352</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>5.767.419</u></u>	<u><u>4.645.120</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.011.235	1.582.137
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
	Egenkapital i alt	3.011.235	2.582.137
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	138.818	148.289
	Hensatte forpligtelser i alt	138.818	148.289
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.172.644	1.210.170
	Gæld til tilknyttede virksomheder	238.611	122.443
	Anden gæld	1.206.111	582.081
		2.617.366	1.914.694
	Gældsforpligtelser i alt	2.617.366	1.914.694
	PASSIVER I ALT	5.767.419	4.645.120

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.582.596	500.000	2.582.596
Overført via resultatdisponering	0	-459	500.000	499.541
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.582.137	500.000	2.582.137
Overført via resultatdisponering	0	-570.902	1.500.000	929.098
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2020	500.000	1.011.235	1.500.000	3.011.235

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Charles Petersen Vejle A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse og anlægsnoter for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og ydelser, herunder stevedore, salg af skærver og grus m.v. samt udlejning af maskiner indregnes i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitor, m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	10-20 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt valutakursreguleringer m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter huslejedepositum, som måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	2.948.019	2.855.153	
Pensioner	390.745	279.490	
Andre omkostninger til social sikring	59.614	71.774	
	<u>3.398.378</u>	<u>3.206.417</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	280.013	170.506	
Årets regulering af udskudt skat	-9.471	-23.933	
	<u>270.542</u>	<u>146.573</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2020	1.573.273	5.497.636	7.070.909
Tilgang i årets løb	48.000	106.792	154.792
Kostpris 31. december 2020	<u>1.621.273</u>	<u>5.604.428</u>	<u>7.225.701</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.507.457	3.196.579	4.704.036
Årets afskrivninger	70.615	510.461	581.076
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.578.072</u>	<u>3.707.040</u>	<u>5.285.112</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>43.201</u>	<u>1.897.388</u>	<u>1.940.589</u>

5 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Norton Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant på 2.000.000 kr. med pant i simple fordringer, varebeholdninger og immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte udgør 1.865.552 kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jes Hasse Norton Kiergaard

Direktion

På vegne af: Charles Petersen Vejle A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-997165469456

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-03-09 10:42:40Z

NEM ID 

Jes Hasse Norton Kiergaard

Bestyrelse

På vegne af: Charles Petersen Vejle A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-997165469456

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-03-09 10:52:14Z

NEM ID 

Lars Egeskov Jespersen

Bestyrelse

På vegne af: Charles Petersen Vejle A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-957440604661

IP: 185.235.xxx.xxx

2021-03-09 14:15:47Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelse

På vegne af: Charles Petersen Vejle A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-661006044797

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-03-11 15:58:33Z

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-03-11 16:15:39Z

NEM ID 

Lars Egeskov Jespersen

Dirigent

På vegne af: Charles Petersen Vejle A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-957440604661

IP: 185.235.xxx.xxx

2021-04-19 13:32:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TT3EG-8UDSB-HQ2ZE-UJPC5-BO3HQ-JPNP3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>